
  *MMFMX012LB3A* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 126918/2018 
SP. ZN. 91.1 
VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 
TEL.: 558 609 292 
FAX:       
E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
DATUM:  29.08.2018  

 
 
 
 
 
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
Číslo VZ: P18V00000121 
Název VZ:  Pořízení a implementace poštovního serveru pro Magistrát města 

Frýdku-Místku    
Druh VZ: zakázka malého rozsahu na dodávky 
 
 
Dotaz č.: 1 
Jak je myšlena konfigurace poštovních klientů pro připojení k novému serveru? Je třeba 
konfigurovat/migrovat všechny poštovní klienty? Nebo stačí dodat postup migrace pro poštovní 
klienty a provést migraci na pár vzorcích poštovních klientů? 
 
Odpověď zadavatele: 
Konfigurace poštovního klienta je myšlena tak, že musí dojít k připojení nově 
vzniklého uživatelského e-mailu, kalendáře, kontaktů do poštovního klienta. Dále 
musí být v poštovním klientovi dostupné staré e-maily, pro vyhledávání (připojení 
starého .pst souboru). 
 
Zadavateli stačí dodat podrobný postup, který před akceptací může připomínkovat. 
Po zapracování připomínek a oboustranné akceptaci proběhne uchazečem testovací 
migrace/konfigurace poštovních klientů na 20-30 vybraných stanicích. Po otestování 
plné funkčnosti migračního postupu budou zaměstnanci zadavatele 
migrovat/konfigurovat poštovní klienty svépomocí. 
 
Dotaz č.: 2 
zadavatel požaduje prokázání kvalifikace doložením osvědčení objednatele o realizaci min. 3 
zakázek obdobného charakteru (dodávka licencí a implementace poštovního serveru v prostředí 
zákazníka), každá v hodnotě min. 750 000 Kč bez DPH. 
Dotazujeme se zda-li zadavatel bude akceptovat významnou dodávku obsahující pouze 
implementaci poštovního serveru v požadovaném rozsahu nebo zda-li musí být součástí vždy 
dodávka licencí.  
 
Odpověď zadavatele: 



Č.J.: MMFM 126918/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel bude akceptovat dodávku poštovního serveru obsahující pouze 
implementaci v požadovaném rozsahu. 
 
Dotaz č.: 3 
zadavatel požaduje prokázání kvalifikace doložením osvědčení objednatele o realizaci min. 3 
zakázek obdobného charakteru (dodávka licencí a implementace poštovního serveru v prostředí 
zákazníka), každá v hodnotě min. 750 000 Kč bez DPH. 
Dle §79, čl. 2, odst b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k prokázání kritérií 
technické kvalifikace zadavatel může požadovat seznam významných dodávek nebo významných 
služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
Zadavatel však požaduje osvědčení objednatele o realizaci. tato formulace byla využívání v 
dřívějším znění zákona o veřejných zakázkách 
Žádáme zadavatel o potvrzení, že bude akceptovat seznam významných dodávek nebo 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky.  
 
Odpověď zadavatele: 
Pokud účastník nemá k dispozici osvědčení objednatele, může prokázat splnění 
technické kvalifikace také seznamem významných dodávek nebo významných služeb 
obdobného charakteru. Na seznamu musí být uveden předmět plnění, termín plnění, 
finanční objem plnění, identifikace objednatele, včetně kontaktních údajů (telefon, e-
mail) osoby, u které lze realizaci zakázky ověřit. Požadavek na maximální stáří 
referenční zakázky není stanoven. 
 
Pro úplnost dodávám, že se jedná o zakázku malého rozsahu, nikoli zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jak se domnívá tazatel.  
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 

 


		2018-08-29T12:18:01+0000
	Not specified




